
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/347/2017 

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 11 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/182/2012 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 29 marca 2012 roku 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach 

i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.) po przeprowadzeniu 

konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w przepisie art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1817 z późn. zm.), Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego w Wodzisławiu Śląskim oraz 

mieszkańcami Powiatu Wodzisławskiego oraz po zasięgnięciu opinii organizacji związkowych, 

reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych 

instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. poz. 1240) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVI/182/2012 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 29 marca 2012 roku 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach 

i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa 

Śląskiego z 2014 r. poz. 4923 z późn. zm.) w ten sposób, że: 

1) w Statucie Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 

z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim stanowiącym załącznik do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 6 pkt 2 w lit. p średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. q- w w brzmieniu: 

„q) neurologii, 

r) neonatologii, 

s) rehabilitacji, 

t) leczenia chorób metabolicznych, 

u) leczenia bólu, 

v) leczenia wad postawy, 

w) leczenia osteoporozy;”, 

b) § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 3152



„4) wykonywanie badań diagnostycznych w pracowniach diagnostyki obrazowej RTG, USG, pracowni 

diagnostyki mikrobiologicznej i innych pracowniach: EEG, EMG, EKG, endoskopii, spirometrii, 

audiometrii i anatomopatologii;”, 

c) § 17 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Stratę netto Zakład pokrywa we własnym zakresie.”. 

2) w Załączniku Nr 1 do Statutu Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach 

i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim pod nazwą „Wykaz zakładów leczniczych 

z komórkami organizacyjnymi stacjonarnej i specjalistycznej opieki zdrowotnej” wprowadza się 

następujące zmiany: 

a) w ust. 1: 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Oddział Chorób Wewnętrznych I – 42 łóżka, w tym stanowisko intensywnej terapii;”, 

- pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Oddział Chorób Wewnętrznych II – 50 łóżek,  a) Pododdział Geriatryczny – 18 łóżek;”, 

b) w ust. 2: 

- pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Oddział Chorób Wewnętrznych I – 50 łóżek;”, 

- pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Oddział Chorób Wewnętrznych II – 33 łóżka;”, 

- pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii – 7 łóżek;”, 

- w pkt 26 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 27 w brzmieniu: 

„27) Pracownia EMG.”, 

c) w ust. 3 w pkt 26 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 27-33 w brzmieniu: 

„27) Poradnia Wad Postawy; 

28) Poradnia Neonatologiczna; 

29) Poradnia Neurologiczna dla Dzieci; 

30) Poradnia Leczenia Osteoporozy; 

31) Poradnia Chorób Metabolicznych; 

32) Poradnia Rehabilitacyjna; 

33) Poradnia Chorób Zakaźnych.”, 

d) w ust. 4 w pkt 21 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 22-25 w brzmieniu: 

„22) Poradnia Neurologiczna; 

23) Poradnia Proktologiczna; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3152



24) Poradnia Leczenia Bólu; 

25) Poradnia Gastroenterologiczna. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Wala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3152


		2017-05-18T12:19:00+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




